



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Wizepeople ApS

Agnetevej 8, 2840 Holte

CVR-nr. 31 86 89 71

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2021.



Ajs Niels Haarbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Wizepeople ApS
Agetevej 8
2840 Holte

CVR-nr.: 31 86 89 71
Stiftet: 21. november 2008
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Ajs Niels Haarbo, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Agetelund ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i året været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 115 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.927 kr. mod 1.073.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.942 kr. mod 234.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
	-2.927	1.073.671	
2	Personaleomkostninger	-174.373	-725.916
	Driftsresultat	-177.300	347.755
	Andre finansielle indtægter	79.193	6.622
3	Øvrige finansielle omkostninger	-2.198	-44.204
	Resultat før skat	-100.305	310.173
	Skat af årets resultat	15.363	-76.010
	Årets resultat	-84.942	234.163
Forslag til resultatdisponering:			
	Overføres til overført resultat	0	234.163
	Disponeret fra overført resultat	-84.942	0
	Disponeret i alt	-84.942	234.163



Balance 31. marts

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Deposita	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	3.170
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.533	0
	Andre tilgodehavender	<u>80.000</u>	<u>80.004</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>98.533</u>	<u>83.174</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>74.800</u>	<u>141.811</u>
	Værdipapirer i alt	<u>74.800</u>	<u>141.811</u>
	Likvide beholdninger	<u>146.039</u>	<u>273.282</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>319.372</u>	<u>498.267</u>
	Aktiver i alt	<u>346.372</u>	<u>525.267</u>



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.804	90.746
Egenkapital i alt	130.804	215.746
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.800	1.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.641	34.144
Selskabsskat	0	73.497
Anden gæld	106.127	200.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.568	309.521
Gældsforpligtelser i alt	215.568	309.521
Passiver i alt	346.372	525.267

- 1 Særlige poster
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2019	125.000	-143.417	-18.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.163	234.163
Egenkapital 1. april 2020	125.000	90.746	215.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.942	-84.942
	125.000	5.804	130.804



Noter

1. Særlige poster

I regnskabsåret er der under bruttofortjeneste indregnet andre driftsindtægter i form af kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19. Denne kompensation anses som værende særlige poster, og består af kompensation for tabt omæstning til selvstændige i 2020/21.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for faste omkostninger	115.000
	<u>115.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	115.000
Resultat af særlige poster netto	<u>115.000</u>

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	132.865	684.068
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.100	2.440
	<u>174.373</u>	<u>725.916</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.198</u>	<u>44.204</u>
	<u>2.198</u>	<u>44.204</u>



Noter

	31/3 2021 kr.	31/3 2020 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	55.993	55.993
Afgang i årets løb	-55.993	0
Kostpris 31. marts	0	55.993
Af- og nedskrivninger 1. april	-55.993	-55.993
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	55.993	0
Af- og nedskrivninger 31. marts	0	-55.993
5. Deposita		
Kostpris 1. april	27.000	27.000
Kostpris 31. marts	27.000	27.000
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	27.000	27.000
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. marts		74.800
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		9.200
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Agnetelund ApS, CVR-nr. 31868912 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


